
Zarządzenie Nr 65/2022 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.1372) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.), 

zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem  37 333 857,00 zł 

Planowane dochody bieżące  30 709 340,00 zł 

Planowane dochody majątkowe 6 624 517,00 zł 

Planowane wydatki ogółem   40 698 909,32 zł 

Planowane wydatki bieżące   29 897 064,32 zł 

Planowane wydatki majątkowe 10 801 845,00 zł 

Planowany deficyt                                                                - 3 365 052,32 zł 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

      Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Do Zarządzenia Nr 65/2022 z dnia 28 lutego 2022 roku Burmistrza Mieroszowa                             

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

 
 
I. Przeniesienie wydatków                 

 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                    
              

• Dokonuje się przeniesienia środków w planie finansowym powyższego działu  

w rozdziale 75085 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

finansowych na opłacenie składek osób zdeklarowanych w pracownicze plany 

kapitałowe – kwota 750,00 zł.    

 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                    
      

• Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektorów placówek oświatowych  

dokonuje się przeniesień w planach finansowych n/w jednostek : 

 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie – rozdz. 80101,80107,80150;  

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej – rozdz. 80101;  

- Przedszkole Miejskie w Mieroszowie – rozdz. 80104;   

celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań.  

 

• Ponadto w tym dziale dokonuje się przeniesienia środków w planie finansowym 
Urzędu w rozdz. 80113 celem pokrycia koszów związanych z przewozem 
uczniów niepełnosprawnych do szkół poza terenem gminy własnym 
transportem – kwota 10.000,00 zł.            

 
 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            
      

• Dokonuje się przeniesienia środków w planie finansowych funduszu sołeckiego 

Kowalowa w ramach rozdz. 92109 celem zapewnienie ciągłości realizacji zadań 

– kwota 50,00 zł.   

 

 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.     
 
 
 


